ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำป้ายไวนิล จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำป้ายไวนิล จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เซียนดีไซค์โดย นาง

หนึ่งฤทัย กรฤทธานนท์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๑๐.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗